各位

                                   2023年 5月 11日

       株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所

       代 表 取 締 役 社 長  的 場  亮

       （コード番号 ： 2397 東証スタンダード）

       問合せ先   ： 総 務 部  大  塚   勉

                      電話番号   ： 03-5777-1700（代表）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2023年 3月期第４四半期（2023年１月１日～2023年３月 31日）において、下記のとおり

特別損失（減損損失）を計上いたしましたので知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

   当社では、2023年３月期第４四半期会計期間（2023年１月１日～2023年３月 31日）において、

当社が運営する研究事業に係る固定資産の一部について「固定資産の減損損失に係る会計基準」に

基づき減損処理を行い、減損損失 4,210千円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

   上記特別損失（減損損失）につきましては、本日公表しました「2023年３月期 決算短信〔日本

基準〕（非連結）」に反映しています。

以上